106 107
Valvola a sede inclinata 2/2 vie ad azionamento pneumatico con ingresso sotto otturatore
SPECIFICHE TECNICHE
4 CARATTERISTICHE VALVOLA
    Temperatura fluido: -10°C +180°C
    Temperatura Ambiente: -10°C +60°C
    Materiale: Acciaio Inox AISI serie 316
    Guarnizione: PTFE

Kv
(l/min)
PRESSIONE
PILOTA (bar)
PRESSIONE
DIFFERENZIALE (bar)
PRESSIONE MASSIMA
AMMISSIBILE               CODICE GAS CODICE NPT
PESO DISEGNO
DI RIF.
min max min max PS (bar) kg
Normalmente chiusa
Normalmente chiusa alta pressione
Normalmente chiusa alta pressione con indicatore elettrico di posizione
Normalmente chiusa con Indicatore elettrico di posizione
1/2” 15 80 4 10 0 16 40 21IA4T15GC2 21IA4T15NC2 1,4 1
3/4” 20 150 4 10 0 10 40 21IA5T20GC2 21IA5T20NC2 1,5 1
1” 25 190 4 10 0 10 40 21IA6T25GC2 21IA6T25NC2 1,8 1
1/4” 32 340 4 10 0 7 25 21IA7T32GC2 21IA7T32NC2 2,4 1
1/2” 40 430 4 10 0 4,5 25 21IA8T40GC2 21IA8T40NC2 2,7 1
2” 50 620 4 10 0 3 16 21IA9T50GC2 21IA9T50NC2 3,9 1
1/2” 15 80 5 10 0 35 40 21IA4T15GC2-H 21IA4T15NC2-H 1,4 1
3/4” 20 150 5 10 0 25 40 21IA5T20GC2-H 21IA5T20NC2-H 1,5 1
1” 25 190 5 10 0 20 40 21IA6T25GC2-H 21IA6T25NC2-H 1,8 1
1/4” 32 340 5 10 0 13 25 21IA7T32GC2-H 21IA7T32NC2-H 2,4 1
1/2” 40 430 5 10 0 8 25 21IA8T40GC2-H 21IA8T40NC2-H 2,7 1
2” 50 620 5 10 0 5,5 16 21IA9T50GC2-H 21IA9T50NC2-H 3,9 1
1/2” 15 80 4 10 0 35 40 21IA4T15GC2-HIP1 21IA4T15NC2-HIP1 1,4 2
3/4” 20 150 4 10 0 25 40 21IA5T20GC2-HIP1 21IA5T20NC2-HIP1 1,5 2
1” 25 190 4 10 0 20 40 21IA6T25GC2-HIP1 21IA6T25NC2-HIP1 1,8 2
1/4” 32 340 4 10 0 13 25 21IA7T32GC2-HIP1 21IA7T32NC2-HIP1 2,4 2
1/2” 40 430 4 10 0 8 25 21IA8T40GC2-HIP1 21IA8T40NC2-HIP1 2,7 2
2” 50 620 4 10 0 5,5 16 21IA9T50GC2-HIP1 21IA9T50NC2-HIP1 3,9 2
1/2” 15 80 4 10 0 16 40 21IA4T15GC2-IP1 21IA4T15NC2-IP1 1,4 2
3/4” 20 150 4 10 0 10 40 21IA5T20GC2-IP1 21IA5T20NC2-IP1 1,5 2
1” 25 190 4 10 0 10 40 21IA6T25GC2-IP1 21IA6T25NC2-IP1 1,8 2
1/4” 32 340 4 10 0 7 25 21IA7T32GC2-IP1 21IA7T32NC2-IP1 2,4 2
1/2” 40 430 4 10 0 4,5 25 21IA8T40GC2-IP1 21IA8T40NC2-IP1 2,7 2
2” 50 620 4 10 0 3 16 21IA9T50GC2-IP1 21IA9T50NC2-IP1 3,9 2
Tabella dimensioni
Figura Tipo bobina A mm B mm C mm D mm H mm L mm T mm
1-2
1/2” 206,8 SW 27 178,7 15,4 163,3 65 17